Interea notioni vestræ excellentiæ deducimus de
p̄dictis vestris fidelissimis Missis, quia sicut ad nos per-
uenerant & vestræ regali potentiæ p̄ nostros apices in-
rimandū direximus, dum nobis presentati fuissent ipsi
Missi vestri, fideles in seruitio fautoris vestri B. Petri,
Apostolorum principis, & nostro atq; vestro reperi-
mus, pro quo petimus, vt benignè eos suscipere iubea-
ris.

His prelibatis, diuinam exoramus clementiam, vt
sua vos gratia multipliciter tueatur, tribuens vobis at-
que excellentissimæ filiæ nostræ, Reginæ, & amantissi-
mis vestris natis longæua ac prospera tempora, regni
gubernacula possidenda, vestrisque vestigiis cunctas
barbaras nationes prosternat, dilans multipliciter.
terminos regni vestri, etiam & coelestis regni gaudiis
vos faciat esse per infinita sæcula participes. In-

columem excellentiam vestram, Dñe fili,
superna gratia custodiat.

§

Item